Prefectur

\PO

Tejiendo Desarroll> /
GAD PROVINCIAL DE NAPO ;
COMPROBANTE DE PAGO N° 113525 Fecha: 06/09/2022"
Asiento N° 3478 Compromiso N° 851
BANCO CENTRAL DEL ECUADOR Cta Cte No 01210010 / Nota Débito N°0
A LA ORDEN DE: CAPINOA SHIGUANGO MARIO ANDRES USD 237.50

LA SUMA DE: DOSCIENTOS TREINTA Y SIETE Dolares 50/100 Ctvs

TENA, 06 de Septiembre del 2022

/ /

DETALLE DEL COMPROBANTE:
CAPINOA SHIGUANGO MARIO ANDRES.- Pago liquidacidén No.165-DOB del 29-07-20 por
trasladarse a la parroquia Chonta Punta para el mant.de vias (mejor.de
subrasante, excavaciom h% encausa.de cunetas en los sectores: Agua
Santa-Guacamayos 5.50 Km.y Guacamayos-Bellavista Alta 11.71 km, Memorando

| No.029-DOP del 07-06-2022 a partir del 17-06-2022 por 22 dias continuos en
calidad de Mecanic de mantem.y repara.equipo pesado. Factura No.41.
Comprobante No.113065.

Usuario: LSHIGUANGO

DOCUMENTOS BANCARIOS

No Beneficiario ' Valor
CTA 3210260100 CAPINOA SHIGUANGO MARIO ANDRES 237.50
TOTAL DOCPM]_;NTOS BRNCARIOS usDh 237753707

 APLICACION CONTABLE

Caodigo  Descripcion CANCELADO 0 9 SEP 2022 Debe Haber
1.5.1.33.03.010 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS TECNICOS 781.50
2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERSION 787.50
1.1.1.03.01.001 BCO CENTRAL DEL ECUADOR MONEDA NAC. CTA 01210010 237.50
1.1.2.15.01.001 ANTICIPOS DE VIATICOS PASAJES Y OTROS DE VIAJE INSTITUCIONAL 550.00
2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERSION 781.50

SUMAN o PASAN USD 1,6756.00 1,575.00

APLICACION PRESUPUESTARIA
Partida Presupuestaria ' Compromiso  Devengado Pago
40.01.001.004.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS E 787.50 787.50
TOTAL GASTOS USD 0.00 787.50 787.50

o

3 439935141
SUB. CONTABILIDAD.E ;L REFERENCIA
Ing. Natalia Villalta [¥ng/ Melany Loor Banco Centra
B oslos|aen2
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o Gobierno Autonomo Descentralizado
=1

NAPO Provincial de Napo

Tejiendo Desarroll S 2 =
¥jlende Desarolio SUBDIRECCION DE CONTABILIDAD

_:4/1

ORDEN DE PAGO N° 113525,

FECHA: 6 de septiembre de 2022 /" VALOR USD: $237,.50 _A{~

DOSCIENTOS TREINTA Y SIETE DOLARES 50/100

PAGUESE A LA ORDEN DEL SENOR (ES):

/ |

CAPINOA SHIGUANGO MARIO ANDRES/

POR CONCEPTO DE:

Pago liquidacion No.165-DOP del 29-07-2022 por trasladarse a la parroquia
Chonta Punta para el mant.de vias (mejor.de subrasante, excavaciom vy
encausa.de cunetas en los sectores: Agua Santa-Guacamayos 5.50 Km.y
Guacamayos-Bellavista Alta 11.71 km, Memorando No.029-DOP del 07-06-2022
a partir del 17-06-2022 por 22 dias continuos en calidad de Mecanico de
mantem.y repara.equipo pesado. Factura No.41. Comprobante No.113065.

CANCELADO 0 9 SEP 2022

AUTORIZADO POR:

LA 4 '
r/ —
PR‘ A) PROVINCIAL O SU DELEGADO
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GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO
DIRECCION DE APOYO DE CONTABILIDAD

LIQUIDACION DE VIATICOS

COMPROMISO Nro.: 851 FECHA: 02/09/2022
BENEFICIARIO: CAPINOA SHIGUANGO MARIO ANDRES-MECANICO
Liquidacion de 01 Comision. Autorizacion para el Cumplimiento de Servicios Institucionales N.165-
E y
T DOP de fecha 29/07/2022
LUGAR Agua Santa-Chonta Pufta
NO. DE DiAS 22 dias continos
MONTO $237.5
LISTA DE CHEQUEO
No. TIPO DE REQUISITO OBSERVACIONES
a CUMPLE e i
CUMPLE | APLICA
Solicitud de autorizacién de comision legalizada por
1 |el Jefe inmediato, el comisionado y la maxima v Solicitud legalizada Nro. 165-DOP
autoridad o su delegado.
Formulario de " Informe del cumplimiento de
Servicios Institucionales”, firmadas por: el
2 |funcionario comisionado, Jefe inmediato superior y v Informe legalizado Nro. 165-DOP
autorizado por la maxima autoridad o su delegado,
detallando las actividades cumplidas.
3 Facll:Lfras (s) de gastos ?or: alwmentassdn y hospedaje . Factura N. 41 de fecha 26/07/2022
emitidas a nombre y cédula del servidor (a).
Reporte del registro de asistencia del reloj -
4 : i S ¢ J v Del 05 al 26 de julio/2022
biométrico
De fecha julio 28/2022 legalizada por Lcda.
5 |Certificacion de asistencia v Zeneida Bosquez- Recursos Humanos Talleres
e Ing. Veronica Herrera-Subd. Talento
6 Certificado de cumplimiento o asistencia a la . - Certificados de trabajo firmado por el
Comision del supervisor o Jefe inmediato. Fiscalizador y el Supervisor
7 Certificado de cumplimiento o asistencia a la . Certificado de trabajo firmado por el residente del
Comision del lugar al cual asistieron. Gad Parroquial Rural de Chonta Punta
NOTA: Toda la documentacion adjunta al proceso y antecedentes debe venir con firmas originales, en el caso de Quipux las firmas serin
electronicas o manuales.
Nro.dedias) 5y |yalor del vidtico: §37.50
trabajados
TOTAL VIATICOS $ 787.50
A justificar 70% $551.25
Asume la entidad 30% $ 236.25
Presentacion de facturas (Alimentacién y . CANCELADO U 9 S
. . $551.25
Hospedaje) por:
Sin presentacion de facturacion conforme $236.25
Suma total del vidtico: $ 787.50

Presentacion de facturas (Combustible, peaje,

)4

EP 2022

ASISTENTE DE APOYO ADMI

= $0.00
pasajes) por: /
Descuento del anticipo entregado: $550.00° [Ny0. Comprobante [113065
VALOR A PAGAR: $237.50 '
ELABORADO POR:

Buantin foce

Pauli

naPaez-A—

ATIVO 3




ol o L
CaXrd

Prefectu r\

.crondo Desarro 'ro

GAD PROVINCIAL DE NAPO
Compromiso No: 851

Certificacidédn No: 690
Transaccién No: 8159
Fecha: 01/09/2022
Proveedor: CAPINOA SHIGUANGO MARIO ANDRES

Identificacidn: Cédula 1500247158

DETALLE:
Pago por la liquidac,de 1la autoriz.para cucmpl.de serv.Instituc.No.1l65-DOP del 29-07-2022 por
trasladarse a la parroquia Chonta Punta a realizar el mant.de vias (mejor.de subrasante, excavaciém
¥y encausa.de cunetas en los sectores: Agua Santa-Guacamayos 5.50 Km.y Guacamayos-Bellavista Alta
11.71 km, segin memorando No.029-DOP del 07-06-2022 a partir del 17-06-2022 por 22 dias continuos
del sefior CAPINOA SHIGUANGO MARIO ANDRES en calidad de Mecanico de mantem.y repara.equipo pesado.

|
Partida Presupuestaria Valor ' Disponibilidad Previa
40.01.001.004.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS EN 787.50 219,757.60
Total == 787.50 219,757.60

L4 e
s

CANCELADO 0 9 SEP 2022

.sr..,“ p—
bgAS CLAUDIA MARIBEL
E MAMALLACTA TAPUY

Firmado electsdnicamest

JHON XAVIER

= CHICHANDA

15 ROGEL

=]
Claudia M.Mamallacta T. Ing.Irena M.Ledesma LL. Lcdo.Jhon X.Chichanda R.
Analista 2 De Presupuesto Subdirectora De Presupu Director Financiero

01/09/2022 11:30 Pagina 1/1
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Prefectura

Tejiendo Desarrollo

GOBIERNO PROVINCIAL DE NAPO

INFORME DE LICENCIA CON REMUNERACION

165-DOP 29-07-2022

Nro. SOLICITUD LICENCIA COI?(UNERAC!ON FECHA DE INFORME (dd - mmm7z§a)

DATOS GENERALES

APELLIDOS - NOMBRES DEL SERVIDOR: PUESTO:

MECANICO DE MANTENIMIENTO Y REPARACION
CAPINOA SHIGUANGO MARIO ANDRES DE EQUIPO PESADO
CIUDAD - PROVINCIA DE LA COMISION: NOMBRE DE LA UNIDAD DEL SERVIDOR:
PARROQUIA CHONTA PUNTA, CANTON TENA DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS
PROV. NAPO

SERVIDORES QUE INTEGRAN LA COMISION:

CAPINOA SHIGUANGO MARIO ANDRES - MECANICO DE MANTENIMIENTO Y REPARACION DE
EQUIPO PESADO

INFORME DE ACTIVIDADES Y PRODUCTOS ALCANZADOS

Dando cumplimiento a la Solicitud de comision N° 165-DOP me traslade en calidad de MECANICO
DE MANTENIMIENTO Y REPARACION DE EQUIPO PESADO, a la parroguia chonta punta,
canton Tena con el objetivo de realizar chequeos y reparacion de la maquinaria en el
mantenimiento de vias Agua Santa — Mondana — Guacamayos — Bellavista Alta, pernoctando en el
sector.

05/07/2022
e Salida desde los Talleres del GAD Provincial de Napo hacia la Parroquia Chonta Punta,
cantén Tena para realizar trabajos de mantenimiento de vias.
e Dar corriente a la motoniveladora case # 10 para el traslado de Chonta Punta a Agua
Santa.

06/07/2022 CANCELADO 0 9 SEP 2022

* Apoyo para abastecer de combustible a las maquinas / vehiculo pesado.
« Revision visual de dafios de toda las maquinas / vehiculos pesados del frente de trabajo.
e Lubricacioén de volquetas

07/07/2022
« Desmontaje del rodillo inferior de la excavadora JCB # 03 por tener fuga de aceite y
reemplazar por una nueva en el sector de Loma Alta.

2 ¥ 37,50 = 787 S0
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08/07/2022

Regulacién de varilla de la compuerta de la Volqueta Hino # 54.
Apoyo para abastecer de combustible a las maquinas.
Mantenimiento — lubricacion de la excavadora JCB # 03.

09/07/2022

Desmontar manguera hidraulica averiada, para su reparacion de la excavadora cat. 320D #
05 en el frente de trabajo de apertura vial a cargo de Teodoro Andi, en el sector de Y
Cruzchicta - Agua Santa.

10/07/2022

Montaje de manguera hidraulica preparada de la excavadora cat. 320D # 05 en el frente de
trabajo de apertura vial a cargo de Teodoro Andi, en el sector de Y de Cruzchicta - Agua
Santa.

Mantenimiento, lubricacion y reajuste de la cargadora cat # 03.

11/07/2022
Apoyo para abastecer de combustible a las maquinas / vehiculo pesado.
Lubricacion de la motoniveladora case # 10

12/07/2022
Limpieza del tanque de combustible de la excavadora doosan # 16 de la Direccién de
Produccion en el sector de Chonta Punta Margen derecho

13/07/2022
Apoyo para abastecer de combustible a las maquinas / vehiculo pesado.
Revisién del monometro indicador de temperatura del rodillo cat. # 04.

14/07/2022
Traslado al sector de El Progreso margen derecho de Chonta Punta para revisar las fugas de aire en
el combustible, cambiando rodelas de bronce, limpieza de filtro de separador de agua (obstruido).

15/07/2022

Salida a los Talleres de la entidad provincial para solicitar repuestos y lubricantes: 5 gins de
aceite hidraulico para la excavadora y de la motoniveladora, 1gin de aceite 85w90 para el
rodillo, 1 neflo de aire para la volqueta.

16/07/2022

Traslado al sector de El Progreso margen derecho de Chonta Punta para realizar el cambio de filtro
separador de agua de la excavadora doosan # 16 se realiza la prueba de funcionamiento y
no se soluciona el dafio, se localiza la falla en la bomba de transferencia de combustible.
(maquinaria no operativa)

17/07/2022

Mantenimiento y lubricacion de la cargadora cat. # 03. CANCELADO 0 g S
Reajuste de la abrazadera de la cafieria del cilindro (BOOKET).

Apoyo para abastecer de combustible a las maquinas / vehiculo pesado.

18/07/2022

Traslado al sector de El Progreso margen derecho de Chonta Punta para realizar el cambio de
resorte de la bomba de transferencia, limpieza, armado y montaje de la misma de la excavadora
doosan # 16, quedando operativa la maquina.

19/07/2022
Monitoreo de la motoniveladora case # 10 por aviso de alarma de motor y baja de potencia.

P 2022




s Limpieza de filtro de transmisién y cambio de termostato.

e Revision mecanica del rodillo cat. # 04, no se enciende probable falla en la bomba de
transferencia de combustible.

¢ Lubricacion de la motoniveladora case # 10.

20/07/2022
« Salida a los Talleres de la entidad provincial para traer repuesto del rodillo cat. # 04, bomba
eléctrica y celenoide de bomba de inyeccion, también para solicitar aceite y filtro de motor

para realizar el mantenimiento de la excavadora JCB # 03.
21/07/2022
¢« Mantenimiento de la excavadora JCB # 03, cambio de aceite y filtro de motor, mas filtros de
combustible, lubricacién y engrase de la misma.
e . Desarmar accesorios para desmontar la bomba de inyeccion.
22/07/2022
e Desmontar bomba de inyeccion y colocar otra bomba de otro rodillo cat. # 06 que se
encuentra en los talleres.
e Lubricacion del rodillo cat. # 04
23/07/2022
¢« Terminado del armado de la bomba de inyeccion del rodillo cat. # 04, la misma quedando
operativa, se completa a su nivel el aceite 85w90 en el eje posterior izquierdo
24/07/2022
« Mantenimiento y lubricacion de la cargadora cat. # 03.
e Secompleta el aceite hidraulico a la excavadora JCB # 03.
« Apoyo para abastecer de combustible a las maquinas / vehiculo pesado.
25/07/2022
« Apoyo para abastecer de combustible a las maquinas / vehiculo pesado.
¢ Monitoreo del rodillo cat. # 04, el cual tiene pérdida de fuerza en el motor.
26/05/2022
e Cambio de pernos rotos del templador de la motoniveladora case # 10 y limpieza de filtros

de combustible.

CANCELADO { § SE

woNd =

P 2022

Ing. Karina Rosalia Yumbo Sr{Mgﬁé—%oa
SUPERVISORA DE OBRAS PUBLICAS (JEFE DE GRUPO) MECANICO




ITINERARIO SALIDA LLEGADA
FECHA dd-mm-aaa 05-07-2022 | 26-07-2022 NOTA

B : . Estos datos se refieren al tiempo efectivamente utilizado en
HORA hh:mm 07:AD 1658 la Comision, desde la salida del lugar de residencia o trabajo
habituales o del cumplimiento de la licencia segun sea el
caso, hasta su llegada de estos sitios.

Hora Inicio de Labores el dia de retorno

TRANSPORTE UTILIZADO SALIDA LLEGADA
TIPO DE
TRANSPORTE | NOMBRE DEL RUTA SrHA | HORA SCHA | HORA
(Aéreo, terrestre, TRANSPORTE hh:mm hh:mm
aaaa aaaa
otros)

TENA-(CHONTA

TERRESTRE INSTITUCIONAL | PUNTA), CANTON 05/07/2022 07H15 26/07/2022 | 16H57
TENA

NOTA: En caso de haber utilizado transporte publico aéreo o terrestre, se debera adjuntar obligatoriamente los pasajes a
bordo o boletos, de acuerdo a lo que establece el articulo 19 del Reglamento para pago de Viaticos, Subsistencias y
Movilizacion.

OBSERVACIONES
\

FIRMA SERVIDOR C

NOTA

El presente informe debera presentarse dentro del término
maximo de 4 dias de cumplida la licencia, caso contrario la
liquidacién se demorara e incluso de no presentarlo tendria
que restituir los valores pagados. Cuando la licencia sea
superior al numero de horas o dias autorizados, se debera
adjuntar la autorizacion por escrito de la Maxima Autoridad o

NOMBRE: CFPI@ SHIGUANGO MARIO su Delegado.

MECANICO

CANCELADON N o CED
wEssvyvaa v U J vo

(X"

FIRMAS DE APROBACION

FIRMA DE LA AUTORIDAD NOMINADORA O SU FIRMA DEL O LA JEFE INMEDIATO DEL O LA
DELEGADO RESPONSABLE DE LA UNIDAD

ombre: | .cdo. Edgardo Luis B;Ma ionuevo
IRECTOR ADMINISTRATIVO, DEL GAADO DE LA

SENORITA PREFECTA
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GAD PROVINCIAL DE NAPO

Reporte - Timbres

Periodo del : 05/07/2022 al 26/07/2022
CIUDAD: Tena
EMPLEADO CAPINOA SHIGUANGO MARIO ANDRES Cl: 1500247158 Cod. 438
'  TIMBRE Ak DU  OBSERVACION
mar 06/07/2022 0715 7 5 Entrada —
{ mar 05/07/2022 07:16 25 Entrada
nar 05/07/2022 17:16 ] 25 Salida
"{'mie 06/07/2022 0638 ] / 25 Entrada
_-mié06107f202216:35 // P5 Salida
ue 07/07/2022 06:17 // 25 Entrada
3 ue 07/07/2022 18:51 ] 25 Salida
Ve 0810772022 06:19 7 o5 Entrada
‘q Vie 08/07/2022 17:12 p5 Salida
e 0810772022 1748 7 b5 Salida
'5 sab 09/07/2022 06:27 / b5 Entrada
sab 09/07/2022 16:45 | b5 Salida
dom 10/07/2022 06:53 / p5 Entrada
{ GomoTRI T // 25 Salida
un 11/07/2022 06:41 / / p5 “Entrada
] un 11/07/2022 17:57  / 25 Salida
mar 12/07/2022 06:41 / ps Entrada
3 mar 12/07/2022 16:41 / P5 Salida
mié 13/07/2022 06:32 / 5 Entrada
9 fe Ta0772022 1657 / p5 Salida
ue 14/07/2022 06:30 |, 25 Entrada
\0 jeeTanrzozz 1741 7 25 Salida
vie 15/07/2022 07:02 // 25 Entrada
" Mie 15/07/2022 16:30 209806 T 3 Desconocido
Vie 15/07/2022 22:42 // 25 S Saiida
l5ab 16/07/2022 06:38 / p5 Entrada
\1 g5 Tero772022 1702 7 / 25 Salida
dom 17/07/2022 06:43 /’ 25 Entrada
V% Gom 1770772022 16:38 // 75 Salida CANCELADO 0% SEP—2622
un 18/07/2022 06:13 / , 25 Entrada
14 jonT8i0772022 1718 25 Salida
mar 19/07/2022 06:34 / '/ R5 Entrada
(5 FrarTero7r2022 16:46 7 25 Salida
mié 20/07/2022 06:39 / / 25 Entrada
16 mig 2010772022 1853 25 Salida
ue 21/07/2022 06:35 / R5 Entrada
1* e zioTz022 832 7 25 alida
ﬁ vie 22/07/2022 06:52 /I// P5 Entrada
Vie 22/07/2022 19:42 ] / 25 Salida
sab 23/07/2022 06:39// RS Entrada
|9 ks z30772022 172 ] 25 Saiida
Impreso por:  zbosquez Pag 1of2

27/07/2022 gﬂi
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dom 24/07/2022 07:10./ J 25 Entrada
dom 24/07/2022 17:36 /, 25 Salida
un 25/07/2022 06:30 / 25 Entrada
un 25/07/2022 17:15 / 25 W
mar 26/07/2022 06:15 / 25 ntrada
lz‘mar 26/07/2022 16:57 [ 25 ‘Falida

No. Registros:

Impreso por:

47

zbosquez

Pag 2 of 2

27/07/2022 16:16



Parroquial Rural de Chonta Punta
REGISTRO OFICIAL N® 193 DEL 27 DE OCTUBRE DEL 2000

(&L cambio es ahoa junlos lo lograremos...
CERTIFICADO DE TRABAJO

El suscrito Presidente del Gobierno Parroquial de Chonta Punta, Lic. WILMAR
ALCIVIADES GRANJA MARTINEZ con cedula de identidad N° 1500483415, a
peticion verbal del interesado, en debida y legal forma:

CERTIFICO:

Que: El Sefior, CAPINOA SHIGUANGO MARIO ANDRES, con cédula de ciudadania
No.150024715-8, Mecanico de mantenimiento y reparacion de equipo pesado, del Gobierno
Provincial de Napo, realizd trabajos de Mantenimiento de vias (Mejoramiento de
subrasante, excavacion y encausamiento de cuestas) en los sectores: Agua Santa-
Guacamayos-Yuralpa lzquierdo de la Parroqui ({ho/n P otga/c ;?P/Te.a. Provincia de’
Napo; por una jornada de tr icfesc;eel Ofpfpﬁyn -}Zﬂ -]/2)-116-}?’4-/1/5-?;
17- 18- 19- zeﬁtz}za ZZ - ?2& - 2(7’ de julio del 2022 por un lapso de 22 dias continuos.
Pernoctando en la comunidad, demostrando durante el tiempo de su permanencia

responsabilidad, honestidad y dedicacién por lo que ha ganado la confianza y aprecio de
los moradores y autoridades de la parroquia. ( {/

Es todo cuanto puedo certificar en honor la verdad, facultando al interesado hacer
uso del presente documento ante el GAD Provincial de Napo.

Chonta Punta, 26 de julio del 2022

~ CANCELADO 0 9 SEP 2022

| GAD PARROQUIAL RURAL DE)

CHONTA PUNTA |

- PRESIDENCIR |
honta “““'-;,_f::;“?‘!; 7' DM _‘ufi.?_j

. Wi ranja ‘Martinez
PRESIDENTE DE GADPR CHONTA PUNTA

® Chonta Punta Cabecera Parroquial a orilla del Rio N
£ 06 3017 919/ 0959867

@= juntaparroquialchontapunta @ yahoo.com



Pretectura

NAPO

Tejiendo Desarrolio

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO

SUBDIRECCION DE MANTENIMIENTO, TRANSPORTE Y MAQUINARIA
SUBDIRECCION DE TALENTO HUMANO

CERTIFICACION

Quién suscribe Ing. VERONICA HERRERA ESPIN- SUBDIRECTORA DE TALENTO HUMANO
del Gobierno Auténomo Descentralizado Provincial de Napo, en legal y debida forma
CERTIFICA:

Que el servidor publico CAPINOA SHIGUANGO MARIO ANDRES-MECANICO DE
MANTENIMIENTO Y REPARACION DE EQUIPO PESADO laboro en la parroquia Chonta
Punta sector Agua Santa-Guacamayos y Guacamayos-Bellavista Alta, segun solicitud de
autorizacion N° 165-DOP y mediante memorando 029-DOP de fecha 05 de julio del 2022,
por una jornada de 22 dias continuos, en el cual menciona que la fecha de salida es el
05" /de’ julie / del / 2022,/ vy segun / reloj biométrico’ se  registra
6f5,06,0'7,98,q9/,1‘0,11,12,1l3,14,15,1_6,17,18,19{2_0,21,22,23,24,25,2ﬂ;’-gle julio  del
presente ano. : (

Esta certificacion se realiza con la informacion del reloj biométrico portatil N® 25 vy la
certificacion emitida por EL PRESIDENTE GADPR CHONTA PUNTA.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad, el interesado puede hacer uso en
lo que estimare conveniente, excepto para tramites judiciales.

Tena, julio 28 de 2022 /

AR
1. )
fr &

~ CANCELADG 1 'y
—1Ing. Verpnica Herrera\E. - | |
SUBDIRECTORA DE TALENTO H‘UMANO

P/ 2022

Av. Juan Montalvo y Olmedo. Teléfono: (06) 3700080 ext.: 1015
e-mail: talentohumano@napo.gob.ec
elaborad por zb

A




Tejiendo Desarrollo

CERTIFICACION

Tena, 29 de julio de 2022’

Yo Ing. IRENE PAGUAY - en calidad de ANALISTA 3 del Gobierno Auténomo
Descentralizado Provincial de Napo; en debida y legal forma:

Que, el Sefior CAPINOA SHIGUANGO MARIO ANDRES con Cl: 150024715-8; MECANICO
DE MANTENIMIENTO Y REPARACION DE EQUIPO PESADO, laboré en una jornada de 22
(Veintidos) dias continuos conforme al siguiente detalle:

/

SEMANA ~ DIA FECHA
6 Dias Martes a Domingo 05-06-07-08-09-10 (Julio 2022) |
7 Dias Lunes a Domingo 11-12-13-14-15-16-17 (Julio 2022)
7 Dias Lunes a Domingo 18-19-20-21-22-23-24 (Julio 2022)
2 Dias ~ Lunes a Martes 25-26 (Julio 2022) -
TOTAL: 22 dias continuos

puntos:

cm.
cm.

cm.

Atentamente,

@ www.napo.gob.ec

Actividades Ejecutadas:

prefectura@napo.gob.ec

oo PrefecturadeNapo () Av. Juan Montaivo y Olmedo

Apoyo como Mecénico de Mantenimiento y Reparacion de Equipos en los siguientes

- Agua Santa a Mondana: 3.60 km de longitud, ancho de via de 5 m y espesor de 10
- Mondafa a Los Andis: 1.70 km de longitud, ancho de via de 5 m y espesor de 10
Los Andis a Guacamayos: 5.40 km de longitud, ancho de viade 5 m y espesor de 10

Guacamayos a Yuralpa Izquierdo: 1.70 km de longitud, ancho de via de 5 m y
espesor de 10 cm.
- Limpieza de Cunetas en el Tramo Agua Santa a Mondafia hacia la comunidad
Mondana: 2.00 km de longitud
- Limpieza de Derrumbes en el Tramo de Via Loma Alta: 1.00 km de longitud, ancho
de via de 5 m y espesor de 20 cm.
- Recuperacion de la mesa en el sector Agua Santa: 10 m de longitud, ancho de via de
2.0 my espesor de 1.5 m.
- Recuperacion de la mesa en el sector Los Andis: 40 m de longitud, ancho de via de
1.5 my espesor de 1.0 m.
- Recuperacion de la mesa en el sector Guacamayos: 30 m de longitud, ancho de via
de 1.5 m y espesor de 0.5 m.
- Recuperacion de la mesa en la Sector Yuralpa Izquierdo: 20 m de longitud, ancho
de via de 1.5 m y espesor de 2 m.

Trabajos realizados en la parroquia Chonta Punta, cantén Tena.
Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad.

AL




Prefectura

NAPO

Tejiendo Desarrollo

Yo, Ing. KARINA ROSALIA YUMBO YUMBO - en calidad de SUPERVISORA DE OBRAS
PUBLICAS del Gobierno Auténomo Descentralizado Provincial de Napo; en debida y legal

forma

CERTIFICO:

Que, el sefior CAPINOA SHIGUANGO MARIO ANDRES, con cédula de identidad Nro.
150024715-8, MECANICO DE MANTENIMIENTO Y REPARACION DE EQUIPO PESADO,
laboré en una jornada de 22 dias continuos a partir del 05 de julio hasta el 26 de julio de
2022 en el proyecto de Mantenimiento de vias (Mejoramiento de la subrasante,
excavacion y encausamiento d%etas) en los sectores: Agua Santa — Mondana -

de la Parroquia Chonta Punta, Cantdn Tena, Provincia

Guacamayos — Yuralpa lzquierd

Napo, segtin memorando 029 — DOP de 05 de julio de 2022.

Nota: Cabe recalcar que el compafiero el dia viernes 15 de julio de 2022, se trasladoé a los
Talleres de la entidad provincial a solicitar repuestos y lubricantes, pero el compaiiero
menciona que no ha realizado ninguna marcacion en el reloj biométrico de Talleres a las

16h30 como se reporta en el registro de timbres.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad, el interesado puede hacer uso del

presente documento.

Tena, a 28 de julio de 2022

4 %Er@;,ﬂmﬁf‘?ﬁmbo
SUPERVISORA DE OBRAS PUBLICAS

GADP-NAPO

@ www.napo.gob.ec

e oo PrefecturadeNapo 0 Av. Juan Montalvo y Olmedo

A5
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Cer?. 690

ﬁﬁi’\po SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS
—_—— INSTITUCTONALES

SOLICITUD DE AUTORIZACION N° 165-DOP FECHA DE SOLICITUD (dd-mm-aa) 04/07/2022

VIATICOS | X [ MOVILIZACIONES | [ SUBSISTENCIAS | | ALIMENTACION | |
DATOS GENERALES
APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR | PUESTO QUE OCUPA:
[ = ; IE—— —— MECANICO DE MANTENIMIENTO Y REPARACION DE
CAPINOA SHIGUANGO Mx\r_{lo ANDRES EQUIPO PESADO
CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL N N FERIENECELA O B
SERVIDOR
AGUA SANTA - PARROQUIA CHONTA PUNTA - : -
| 5ROV, NAPO DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS
FECHA SALIDA HORA SALIDA FECHA LLEGADA HORA LLEGADA
(dd-mm-aa) (hh:mm) (dd-mm-aa (hh:mm)
DS ~o‘-|-7,oz7. F (S Ab-0}-TorL NoHS‘-r

~ DESCRIPCION DE LAS ACTIVIDADES A EJECUTARSE:

CAPINOA SHIGUANGO MARIO ANDRES - MECANICO DE MANTENIMIENTO Y REPARACION DE }:QLIPO
PESADO

Se le dispone, movilizarse a la parroquia Chonta Punta, cantén Tena, a reparar fallas mecanicas ocasionadas en el
equipo caminero que realizard el mantenimiento de vias (Mejoramiento de subrasante, excavacion y encausamiento de
cunetas) en los sectores:

-Agua Santa — Guacamayos. Longitud 5.50 km.

-Guacamayos- Bellavista Alta. Longitud 11.70 km CANCELADO ﬂ g SEP Zﬂn]

Ing. Karina Yumbo — Supervisor (Jefe de Grupo)

| + = - = . - - . .
Inicio de trabajos: 05 de julio de 2022, por una jornada de 22 dias continuos.
Ing. Irene Paguay fiscalizari los trabajos

SALIDA LLEGADA
NOMBRE: DE RUTA FECHA HORA FECHA HORA
TRANSPORTE )
dd-mm-aa hh:mm dd-mm-aa hh:mm

TENA - AGUA SANTA

TERRESTRE | INSTITUCIONAL | (PARROQUIA CHONTA O&D?‘DT?«}HLS 2(9-0}'22’)2—&6 HSY

PUNTA)
DATOS PARA TRANSFERENCIA
NOMBRE DEL BANCO: TIPO DE CUENTA: No. DE CUENTA:
FIRMA DE LA O EL SERVIDOR SOLICITANTE FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD

SOLICITANTE

M.Sc. José Gabncl 7dmhrahp VdeLCla
DIRECTOR DE OBRAS P[fm 1C A.S
O X

menos 72 horas de anticipacién al cumplimiento de los servicios® |n¢ﬁ{udoﬂaf s, 5
salvo el caso de que por necesidades institucionales la Autoridad Nominadora
autorice.

2 e no existir disponibilidad presupuestaria, tanto la solicitud como la
Q L autzacion quedaran insubsistentes
¢§(‘1mn e de Servicios Institucionales debera presentarse dentro del término de
deécumplido el servicio institucional
4 \F-'L‘ga prohib 9 odnceder servicios institucionales durante los dias de descanso
obigatono cmx pcion de las Maximas Autoridades o de casos excepcionales
debidamehte jutificarios por la Maxima Autoridad o su Delegada.

NOTA: Esta solicitud debera ser presentada para su Autunza‘ﬁ‘bp Lcon. por, ko\\\ ,

DG




Direccion de Servicios Bancarios: Lotes por Institucion Page 1 of 2

I_‘ BANCO CENTRAL DEL ECUADOR Fecha: 12-9-2022
Hora: 10:18:45

Detalle de OPIS Tramitadas en el SPI-SP Usuario: LOOR INTRIAGO MELANY ALEJANDRA 1210010

Num. Ref. BCE.:17993511

Institucion Pablica;: GAD PROV NAPO - FID I# Cta.: 1210010 J
I # # T | Fec
Nom.Ins.Financieral| # Cta Ben. |[Monto Referenciall Ced.Ident. Nom Ben. Cta. Proc Estado
Banco
CAPINOA .
BANCO SHIGUANGO
TR i 3210260100|237.50 1028{|1500247158[lY 'y o1 2 ]7‘3200.% ACREDITADA
ANDRES A
— FREIRE 09-09-
N T 3941908100(/237.50 1028([1500492994|PUNGUIL ol 2022 ACREDITADA
e JUAN JOSE 17:30:30
COOP. AHORRO Y Si};%‘;s 09-09-
CREDITO TENA 30734{[237.50 1028/[1500456528 : ol  2022] ACREDITADA
LTDA ROBERIQ 16:49:54
' ANIBAL i
COOP. AHORRO Y mgﬁi’gs 09-09-
CREDITO TENA 1769/(237.50 1028|(1500317332 ol 2022 ACREDITADA
LTDA VICTOR 16:49:54
' MARCELO i
COOP. AHORRO Y 09-09-
CRRdI) 170301033947||200.00 1028|[1500304066/[SHIGUANGO || ol 2022 ACREDITADA
PEQUENA CERDA 16:49:54
EMPRESA DANILO

https://snppublico.bce. fin.ec/bce publico/SspMovimientoHisTodo?num_ref bee=17993511&fec_inicio=2022-09-09 00:00:00.0&fec_fin=... 12/9/2022



